

## Obec Bylany

Bylany čp. 77, 538 01 Bylany, okr. Chrudim IČ:00269905 tel/fax 469 687 133, mob. 724 734 941  
[ou.bylany@worldonline.cz](mailto:ou.bylany@worldonline.cz), , IS DS: qmsa4he



Žadatel nedal souhlas  
se zveřejněním osobních údajů

V Bylanech dne: 17.10.2016

Vyřizuje: Jan Málek

Č.j: B1/836/2016-odpověď SPIS/B1/836/2016

Vaše č.j ze dne:11.10.2016

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh: 0

### **Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám podáváme následující informace dle vaší žádosti:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
  1. Komerční banka
  2. Česká spořitelna a.s. 2 účty
  3. Česká národní banka 2 účty
- kopii darovací smlouvy uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední :  
Obec Bylany neuzavřela žádné darovací smlouvy.

S pozdravem

OBEC BYLANY  
IČO: 269 905 • Tel.: 469 687 133  
538 01 BYLANY ©  
E-mail: [OU.Bylany@worldonline.cz](mailto:OU.Bylany@worldonline.cz)

  
Jan Málek, starosta